מדינת ישראל
ע"י יחידת תביעות משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

ישראל זהבי
ע"י ב"כ עו"ד חגית רייזמן

הנאשמים

גזר דין

1. כתב האישום:

הנאשם, יליד שנת 1965, הורשע ע"פ הודאתו בעבירות של גידול והחזקת סמים, לפי סעיפים 6 ו-7(א)+7(ג) סיפא
לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני בדיון מיום 23.11.2016, לפיו תוקן כתב האישום והנאשם
נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר. בנוסף נשלח הנאשם לממונה על עבודות שירות להכנת חוות דעת בעניינו.

ההסדר לא כלל הסכמה על עניין העונש.

מאסר על תנאי לתקופה של שלושה חודשים, הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם
יעבור תוך שנתיים מהיום על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון.

ה. אני מורה על השמדת הסם.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשע"ח, 4 ביולי 2018, במעמד בא כוח המאשימה עו"ד מאיר לוברבאום, הנאשם וב"כ עו"ד חגית